
ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«17» марта 2017 г. № 11 г. Москва

О внесении изменения в пункт 2 Решения Совета Евразийской 
экономической комиссии от 20 июля 2012 г. № 57

В соответствии с пунктом 2 статьи 52 Договора о Евразийском 
экономическом союзе от 29 мая 2014 года, пунктом 29 приложения № 1 
к Регламенту работы Евразийской экономической комиссии, 
утвержденному Решением Высшего Евразийского экономического 
совета от 23 декабря 2014 г. № 98, Совет Евразийской экономической 
комиссии р еш ил :

1. В пункте 2 Решения Совета Евразийской экономической 
комиссии от 20 июля 2012 г. № 57 «О принятии технического 
регламента Таможенного союза «О безопасности взрывчатых веществ 
и изделий на их основе» слова «1 января 2017 года» заменить словами 

«1 января 2021 года».
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 

30 календарных дней с даты его официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2017 г.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

*

георадарное сканирование

Источник

http://www.mosexp.ru/georadar.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294803/4294803347.htm

